
Kielce, 2009 – 07 - 08
Znak : GN.I.7240/2/7/09
                                     

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

                                                                                           
       Działając  na podstawie  art. 92  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych /Dz.U. z 2007 r.  Nr 223, poz. 1655/ informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie wyceny nieruchomości, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego /nr  ogłoszenia  215468 - 2009/, dla poszczególnych części zamówienia zostały 
wybrane oferty : 

Zadanie 1  -    Wycena gruntów położonych  w obrębie ewidencyjnym Górno gm. Górno, zajętych 
pod kopalnię  Józefka   najkorzystniejszą ofertę /oferta Nr 3/ złożyła firma:  Value MeS 
Przedsiębiorstwo Usługowe Maciej Skoczylas, ul. Tuwima 9E, 25-110 Kielce. 
Wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymogi  określone  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia. Oferta otrzymała w kryterium cena  100 punktów.
Na to zadanie oferty złożyły  również n/w firmy. Oferty otrzymały punktację :
-  oferta Nr 2 firmy PW. „Nieruchomość” Stanisław Koba, 25-134 Kielce, ul. Kordeckiego 38 
 - 65  pkt.
- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 
9/10, 25-435 Kielce  -  66  pkt.
- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 
32 – 087 Zielonki -  47  pkt.
Zadanie 2 – Wycena gruntów położonych w obrębie ewidencyjnym Górno gm. Górno, 
wywłaszczonych pod  budowę bazy wytwórczej mas bitumicznych najkorzystniejszą ofertę/oferta 
Nr 3/ złożyła firma:  Value MeS  Przedsiębiorstwo Usługowe Maciej Skoczylas, ul. Tuwima 9E, 
25-110 Kielce. 
Wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymogi  określone  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia. Oferta otrzymała w kryterium cena  100 punktów.
Na to zadanie oferty złożyły  również n/w firmy. Oferty otrzymały punktację :
-  oferta Nr 2 firmy PW. „Nieruchomość” Stanisław Koba, 25-134 Kielce, ul. Kordeckiego 38 
 - 25  pkt.
- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 
9/10, 25-435 Kielce  -  33  pkt.
- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 
32 – 087 Zielonki -  33  pkt.
Zadanie 3 – Określenie wartości rynkowej gruntu działki nr 1080/17  poł. obr.  Strawczynek  gm. 
Strawczyn najkorzystniejszą ofertę/oferta Nr 3/ złożyła firma:  Value MeS  Przedsiębiorstwo 
Usługowe Maciej Skoczylas, ul. Tuwima 9E, 25-110 Kielce. 
Wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymogi  określone  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia. Oferta otrzymała w kryterium cena  100 punktów.
Na to zadanie oferty złożyły  również n/w firmy. Oferty otrzymały punktację :
-  oferta Nr 2 firmy PW. „Nieruchomość” Stanisław Koba, 25-134 Kielce, ul. Kordeckiego 38 
 - 22  pkt.
- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 
9/10, 25-435 Kielce  -  25  pkt.
- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 
32 – 087 Zielonki -  35 pkt.
Zadanie 4 – Określenie wartości rynkowej   nieruchomości   poł. w Kielcach  przy ul. Popiełuszki 
oznaczonej jako działka nr 1492/3  najkorzystniejszą ofertę /oferta Nr 4/ złożyła firma :  Agencja 
Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 9/10. 



Wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymogi  określone  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia. Oferta otrzymała w kryterium cena  100 punktów.
Na to zadanie oferty złożyły  również n/w firmy. Oferty otrzymały punktację :
- oferta Nr 1  firmy„EKSPERT”  Sp. p. Agencja Obsługi Nieruchomości Rzeczoznawcy  Majątkowi 
ul.  Targowa 18/124, 25 – 520  Kielce   - 14  pkt.
-  oferta Nr 2 firmy PW. „Nieruchomość” Stanisław Koba, 25-134 Kielce, ul. Kordeckiego 38
  - 38  pkt.
- oferta Nr 3 firmy  Value MeS  Przedsiębiorstwo Usługowe Maciej Skoczylas, ul. Tuwima 9E, 
25-110    Kielce  - 68 pkt. 
- oferta Nr 5  firmy Wycena Nieruchomości  Agata Wesołowska, ul. Chrobrego 68/2, 25-607 Kielce 
 -  77  pkt.
- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 
32 – 087 Zielonki -  99 pkt.
Zadanie 5  – Określenie wartości rynkowej  nieruchomości  oznaczonej jako działka  nr 439/13  o 
pow.   0,5450  ha,   położonej  w  gm.  Miedziana  Góra  obr  Ćmińsk  Kościelny,  zwaloryzowanie 
wypłaconego odszkodowania  za  wywłaszczoną nieruchomość,  ustalenie stopnia  zmniejszenia  bądź 
zwiększenia  się  wartości  nieruchomości  wskutek  działań  podjętych  na  nieruchomości  po  jej 
wywłaszczeniu  najkorzystniejszą  ofertę  /oferta  Nr  2/ złożyła  firma  :  PW.  „Nieruchomość” 
Stanisław Koba, 25-134 Kielce, ul. Kordeckiego 38.
Wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymogi  określone  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia. Oferta otrzymała w kryterium cena  100 punktów.
Na to zadanie oferty złożyły  również n/w firmy. Oferty otrzymały punktację :
- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 
9/10, 25-435 Kielce  -  39  pkt.
- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 
32 – 087 Zielonki -  63 pkt.
Zadanie  6 –  Określenie  wartości  rynkowej  nieruchomości    poł.  obr.  Starochęciny gm.  Chęciny 
najkorzystniejszą  ofertę  /oferta  Nr  4/ złożyła  firma  :  Agencja  Obsługi  Nieruchomości  „EMIR” 
Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 9/10. 
Wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymogi  określone  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia. Oferta otrzymała w kryterium cena  100 punktów.
Na to zadanie oferty złożyły  również n/w firmy. Oferty otrzymały punktację :
- oferta Nr 1  firmy„EKSPERT”  Sp. p. Agencja Obsługi Nieruchomości Rzeczoznawcy  Majątkowi 
ul.  Targowa 18/124, 25 – 520  Kielce   - 94  pkt.
-  oferta Nr 2 firmy PW. „Nieruchomość” Stanisław Koba, 25-134 Kielce, ul. Kordeckiego 38  
- 80  pkt. 
- oferta Nr 5  firmy Wycena Nieruchomości  Agata Wesołowska, ul. Chrobrego 68/2, 25-607 Kielce
  -  65  pkt.
- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 
32 – 087 Zielonki        -  98  pkt.
Zadanie 7 – Określenie wartości rynkowej nieruchomości poł. obr. Gałęzie  gm.Piekoszów, będących 
w użytkowaniu wieczystym Nordkalk Miedzianka S.A.  najkorzystniejszą ofertę/oferta Nr 3/ 
złożyła firma:  Value MeS  Przedsiębiorstwo Usługowe Maciej Skoczylas, ul. Tuwima 9E, 25-110 
Kielce. 
Wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymogi  określone  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia. Oferta otrzymała w kryterium cena  100 punktów.
Na to zadanie oferty złożyły  również n/w firmy. Oferty otrzymały punktację :
-  oferta Nr 2 firmy PW. „Nieruchomość” Stanisław Koba, 25-134 Kielce, ul. Kordeckiego 38  
- 15  pkt.
- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 
9/10, 25-435 Kielce  -  3  pkt.
- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 
32 – 087 Zielonki -  32 pkt.
Zadanie 8 – Określenie wartości rynkowej nieruchomości, będących w użytkowaniu wieczystym – 
Przedsiębiorstwo Turystyczne "Łysogóry" Sp. z o.o. w Kielcach  poł. w gm. Chęciny 



najkorzystniejszą ofertę/oferta Nr 3/ złożyła firma:  Value MeS  Przedsiębiorstwo Usługowe Maciej 
Skoczylas, ul. Tuwima 9E, 25-110 Kielce. 
Wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymogi  określone  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia. Oferta otrzymała w kryterium cena  100 punktów.
Na to zadanie oferty złożyły  również n/w firmy. Oferty otrzymały punktację :
-  oferta Nr 2 firmy PW. „Nieruchomość” Stanisław Koba, 25-134 Kielce, ul. Kordeckiego 38  
- 19  pkt.
- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 
9/10, 25-435 Kielce  -  13  pkt.
- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 
32 – 087 Zielonki -  35 pkt.
Zadanie 9 – Określenie wartości nieruchomości położonej w gm. Chęciny obr.Bolmin, będącej w 
użytkowaniu osób fizycznych  najkorzystniejszą ofertę/oferta Nr 3/ złożyła firma:  Value MeS 
Przedsiębiorstwo Usługowe Maciej Skoczylas, ul. Tuwima 9E, 25-110 Kielce. 
Wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymogi  określone  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia. Oferta otrzymała w kryterium cena  100 punktów.
Na to zadanie oferty złożyły  również n/w firmy. Oferty otrzymały punktację :
-  oferta Nr 2 firmy PW. „Nieruchomość” Stanisław Koba, 25-134 Kielce, ul. Kordeckiego 38 
 - 25  pkt.
- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 
9/10, 25-435 Kielce  -  25  pkt.
- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 
32 – 087 Zielonki -  37 pkt.
Zadanie 10 – Określenie wartości rynkowej nieruchomości poł. obr. Zbrza  gm.Morawica, będących 
w użytkowaniu wieczystym Kopalni Wapienia „Morawica” S.A. najkorzystniejszą ofertę/oferta Nr 
3/ złożyła firma:  Value MeS  Przedsiębiorstwo Usługowe Maciej Skoczylas, ul. Tuwima 9E, 25-110 
Kielce. 
Wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymogi  określone  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia. Oferta otrzymała w kryterium cena  100 punktów.
Na to zadanie oferty złożyły  również n/w firmy. Oferty otrzymały punktację :
-  oferta Nr 2 firmy PW. „Nieruchomość” Stanisław Koba, 25-134 Kielce, ul. Kordeckiego 38 
 - 15  pkt.
- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 
9/10, 25-435 Kielce  -  4  pkt.
- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 
32 – 087 Zielonki -  16 pkt.
      Wszystkie złożone oferty spełniły merytoryczne wymogi określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.       
      W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej  oferty i  nie wykluczono żadnego 
Wykonawcy.
      Z wykonawcami, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty na poszczególne zadania  w siedzibie 
Zamawiającego po upływie terminu siedmiu dni od daty otrzymania  zawiadomienia zostanie 
zawarta umowa na wykonanie wyceny nieruchomości.  


	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
	- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 9/10, 25-435 Kielce  -  66  pkt.
	- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 32 – 087 Zielonki -  47  pkt.
	- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 9/10, 25-435 Kielce  -  33  pkt.
	- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 32 – 087 Zielonki -  33  pkt.
	- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 9/10, 25-435 Kielce  -  25  pkt.
	- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 32 – 087 Zielonki -  35 pkt.
	- oferta Nr 3 firmy  Value MeS  Przedsiębiorstwo Usługowe Maciej Skoczylas, ul. Tuwima 9E, 25-110    Kielce  - 68 pkt.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	- oferta Nr 5  firmy Wycena Nieruchomości  Agata Wesołowska, ul. Chrobrego 68/2, 25-607 Kielce 
	 -  77  pkt.
	- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 32 – 087 Zielonki -  99 pkt.
	- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 9/10, 25-435 Kielce  -  39  pkt.
	- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 32 – 087 Zielonki -  63 pkt.
	- oferta Nr 5  firmy Wycena Nieruchomości  Agata Wesołowska, ul. Chrobrego 68/2, 25-607 Kielce
	  -  65  pkt.
	- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 32 – 087 Zielonki        -  98  pkt.
	- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 9/10, 25-435 Kielce  -  3  pkt.
	- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 32 – 087 Zielonki -  32 pkt.
	- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 9/10, 25-435 Kielce  -  13  pkt.
	- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 32 – 087 Zielonki -  35 pkt.
	- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 9/10, 25-435 Kielce  -  25  pkt.
	- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 32 – 087 Zielonki -  37 pkt.
	- oferta Nr 4  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 9/10, 25-435 Kielce  -  4  pkt.
	- oferta Nr 6  firmy  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Inwestycji „MEGALIT” , ul. Różana 5, 32 – 087 Zielonki -  16 pkt.

